

# **Woolspire ApS**

**Hjørringgade 6, st. tv., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 35 51 90 84**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

---

Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Woolspire ApS Hjørtinggade 6, st. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 51 90 84
	Stiftet: 22. oktober 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Ades Holding ApS CVR-nr: 30 51 45 05

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.250 mod 21.910 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.153 mod -58.697 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har mistet sit indtægtsgrundlag og selskabskapitalen er tabt. Som følge heraf har ledelsen valgt, at årsrapporten aflægges efter realisationsprincippet. Selskabets aktiver og passiver er således optaget til forventede realisationsværdier.

Ledelsen forventer, at selskabet i efteråret 2022 vil deltage i en omstrukturering af koncernen, hvorved selskabets fremtid endeligt beslutes.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen forventer, at selskabet i efteråret 2022 vil deltage i en omstrukturering af koncernen, udover dette er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.250</b>	<b>21.910</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.903	-80.607
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.153</b>	<b>-58.697</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.153</b>	<b>-58.697</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-16.153	-58.697
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.153</b>	<b>-58.697</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>2</u>	<u>0</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	623.871	623.871
Overført resultat	-13.993.231	-13.977.078
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-13.369.360</b>	<b>-13.353.207</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.066	44.434
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.248.659	11.206.136
Anden gæld	2.102.637	2.102.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.369.362	13.353.207
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.369.362</b>	<b>13.353.207</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>0</b>

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	623.871	-13.977.078	-13.353.207
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.153</u>	<u>-16.153</u>
	<b><u>623.871</u></b>	<b><u>-13.993.231</u></b>	<b><u>-13.369.360</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har mistet sit indtægtsgrundlag og selskabskapitalen er tabt. Som følge heraf har ledelsen valgt, at årsrapporten aflægges efter realisationsprincippet. Selskabets aktiver og passiver er således optaget til forventede realisationsværdier.

Ledelsen forventer, at selskabet i efteråret 2022 vil deltage i en omstrukturering af koncernen, hvorved selskabets fremtid endeligt beslutes.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i forbindelse med indfrielse af selskabets engagement med pengeinstitut modtaget regreskrav på tkr. 1.032. Kravet er indregnet i nærværende årsregnskab.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ades Holding ApS, CVR-nr. 30514505 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.